

**Frontier Trading A/S
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 19 48 96 71

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 11. februar 2020

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Trading A/S

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 19 48 96 71

Hjemstedskommune: Greve

Bestyrelse

Peter Tetzlaff

Nikolaj Tetzlaff

Søren Skovgaard Kristensen

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Resultatopgørelse				
Bruttoresultat	29.187	28.258	28.311	34.056
Resultat af ordinær primær drift	18.054	16.520	15.718	19.669
Finansielle poster, netto	-34	-1.567	-4.285	5.011
Årets resultat	15.110	14.391	8.094	18.973
Balance				
Balancesum	129.665	152.064	162.036	118.609
Egenkapital	36.202	35.160	30.759	29.448
Medarbejdere				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	10	10	10
Nøgletal i % *)				
Afkastningsgrad	13,9	10,5	7,2	20,8
Soliditetsgrad	27,9	23,1	19,4	24,8
Likviditetsgrad	1,4	1,3	1,2	1,3

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed med salg af svinekød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.110.288 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 129.665.256 og en egenkapital på kr. 36.201.933.

Året er gået som forventet og svarer til sidste års forventninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Særlige risici

Pris- og Miljørisici samt videnressourcer

Selskabet er ikke påvirket af særskilte forhold om pris, miljø eller viden ressourcer, bortset fra almindelige markedsbestemte vilkår.

Valutarisici

Valutarisici afdækkes via terminsforretninger.

Renterisici

Der påhviler ikke selskabet nogen renterisici.

Fillaler i udlandet

Selskabet har et registreret branch i Barcelona i Spanien, der alene fungerer som costcenter i forbindelse med ekspedition af transporter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	29.187.468	28.257.923
1 Personaleomkostninger	-11.219.134	-11.544.528
5 Af- og nedskrivninger	-104.028	-193.514
2 Andre driftsindtægter	190.000	0
Resultat før finansielle poster	18.054.306	16.519.881
3 Andre finansielle indtægter	1.381.672	1.777.645
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.415.539	-210.828
Ordinært resultat før skat	18.020.439	18.086.698
4 Skat af ordinært resultat	-2.910.151	-3.696.067
Årets resultat	15.110.288	14.390.631
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.500.000	8.500.000
Overført resultat	6.610.288	5.890.631
	15.110.288	14.390.631

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.578	112.606
5 Materielle anlægsaktiver	788.578	112.606
Værdipapirer og kapitalandele	26.556	37.332
Finansielle anlægsaktiver	26.556	37.332
Anlægsaktiver	815.134	149.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.520.496	93.555.032
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	33.743.630	11.396.643
Andre tilgodehavender	3.787.486	23.127.120
Skatteaktiv, udskudt skat	0	36.815
Tilgodehavender	96.051.612	128.115.610
Likvide beholdninger	32.798.510	23.797.981
Omsætningsaktiver	128.850.122	151.913.591
Aktiver	129.665.256	152.063.529

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	-5.253.214	315.623
Overført resultat	32.455.147	25.844.859
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.500.000	8.500.000
6 Egenkapital	36.201.933	35.160.482
Hensættelse til udskudt skat	29.946	0
Hensatte forpligtelser	29.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.404.905	66.852.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.843.390	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	18.185.082	50.050.890
Kortfristede gældsforpligtelser	93.433.377	116.903.047
Gældsforpligtelser	93.433.377	116.903.047
Passiver	129.665.256	152.063.529
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	15.110.288	14.390.631
9 Reguleringer	2.868.822	2.329.028
10 Ændring af driftskapital	2.988.673	-19.251.625
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	20.967.783	-2.531.966
Renteindbetalinger og lignende	1.381.672	1.777.645
Renteudbetalinger og lignende	-1.415.539	-210.828
Pengestrøm fra ordinær drift	20.933.916	-965.149
Betalt selskabsskat	-2.843.387	-3.718.110
Pengestrømme fra driftsaktivitet	18.090.529	-4.683.259
Køb af materielle anlægsaktiver	-780.000	-25.403
Salg af materielle anlægsaktiver	190.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-590.000	-25.403
Betalt udbytte	-8.500.000	-8.093.688
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.500.000	-8.093.688
Ændring af likvider	9.000.529	-12.802.350
Likvider 1. oktober 2018	23.797.981	36.600.331
Likvider 30. september 2019	32.798.510	23.797.981
Likvider		
Likvide beholdninger	32.798.510	23.797.981
Kortfristet bankgæld	0	0
Likvider 30. september 2019	32.798.510	23.797.981

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	8.494.934	9.211.357
Pensionsbidrag	2.225.181	1.934.828
Andre sociale omkostninger	78.447	80.912
Personaleomkostninger	420.572	317.431
		0
I alt	<u>11.219.134</u>	<u>11.544.528</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Andre driftsindtægter		
Gevinst ved afhændelse af driftsmateriel	<u>190.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u>190.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	630.261	1.248.729
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	751.411	528.916
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415.539	-210.828
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>-33.867</u>	<u>1.566.817</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	2.843.390	3.718.110
Årets regulering af udskudt skat	66.761	-22.043
I alt	<u>2.910.151</u>	<u>3.696.067</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	136.116	-167.343
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>136.116</u>	<u>-167.343</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>29.946</u>	<u>-36.815</u>
Udskudt skat er aktiveret.		

5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2018	1.490.256
Tilgang	780.000
Afgang	-610.275
Kostpris 30. september 2019	1.659.981
Opskrivninger 1. oktober 2018	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. september 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.377.650
Årets afskrivninger	104.028
Tilbageførsel ved afgang	-610.275
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	871.403
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	788.578
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2018	112.606

6 Egenkapital

	Egenkapital 1. oktober 2018	Udbetalt udbytte	Overført resultat / øvr. reguleringer	Egenkapital 30. september 2019
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Øvrige reserver	315.623	0	-5.568.837	-5.253.214
Overført resultat	25.844.859	0	6.610.288	32.455.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	-8.500.000	8.500.000	8.500.000
I alt	35.160.482	-8.500.000	9.541.451	36.201.933

Der er i de foregående 4 år hverken sket kapitalforhøjelse eller -nedsættelse. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Eventualposter mv.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 511 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Tetzlaff Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Nærtstående parter

Selskabet er underlagt bestemmende indflydelse fra moderselskabet Familien Tetzlaff Holding ApS, som udarbejder koncernregnskab. Familien Tetzlaff Holding ApS er hjemhørende i Greve kommune. Koncernregnskabet kan rekvireres ved at kontakte selskabet.

Transaktioner

Selskabet har foretaget udlån til en af ejerkredsen interesseforbunden part. Udlånet er sket på markedsvilkår.

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Familien Tetzlaff Holding ApS
Korskildemark 4
2670 Greve

9 Reguleringer

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	85.972	-193.514
Finansielle indtægter	1.381.672	1.777.645
Finansielle omkostninger	-1.415.539	-210.828
Kursregulering andre værdipapirer	-10.776	-6.264
Skat af årets resultat	-2.910.151	-3.696.067
	<u>-2.868.822</u>	<u>-2.329.028</u>

10 Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	32.027.183	-10.736.748
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-23.469.673	-6.619.753
Urealiseret kursregulering af terminkontrakter	-5.568.837	-1.895.124
	<u>2.988.673</u>	<u>-19.251.625</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653946480775

IP: 178.23.xxx.xxx

2020-02-13 08:18:31Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 103.110.xxx.xxx

2020-02-15 00:11:43Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 103.110.xxx.xxx

2020-02-15 00:11:43Z

NEM ID 

Nikolaj Philip Rathsach Tetzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-454663772924

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-02-15 17:06:34Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-16 09:55:04Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 119.17.xxx.xxx

2020-02-16 12:26:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D37A5-BZUCN-TV820-X3ONJ-UQ2DJ-5P4E5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>